A LICITANTE será inteiramente responsabilizada pelas informações prestadas em 
sua proposta. 

8.8. As propostas não poderão conter emendas, rasuras ou entrelinhas. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo estimado total da contratação é da ordem de R$ 281.896,67 (duzentos e 
oitenta e um mil, oitocentos e noventa e seis reais e sessenta e sete centavos), nos 
termos da Planilha abaixo (0002008313): 

EMPRESA VALOR SERVIÇO 

CASA DOS SALGADOS doc. SEI n° 0001985350 R$ 237.700,00 

L. PINHEIRO MENDES DE SOUSA doc. SEI n° 
0001985354 

R$ 338.315,00 

F. ITAYLANNE DE C.